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Rangliste - Kategorie 3
Turnerinnen

Samstag, 23. Marz 2024 in Eschlikon

Gerateriege Eschlikon

21. Getu-Cup

Name:

Brunschwiler

Seybold

Schoch

Ziswiler

Schénenberger

Neila

Salis

Grob

Holderegger

Hopli

11. Mdiller

12. Schilter

13.Gmiinder

14. Jucker

15.Herzog

16.Briigger
Keller

18. Walti

19. Ziegler

20.Zmani

21.Huser

22. Mjit

23.Frih
Martinez Tirado

25. Apprich

26.Dreyse
Cinelli

28. Portmann

29. Forrer

W o N A WD

Vorname:
Lilith
Mena
Elin
Louanne
Nina
Stella
Leonie
Zoe
Anna
Delia
Eliane
Chayenne
Charleen
Jamie
Lynn
Elodie
Alina
Johanna
Juliana
Nurija
Nina
Sarah
Larina
Sofia
Elisa
Lilly
Valentina
Lia

Lynn

Jhg:

2013
2012
2014
2015
2013
2013
2013
2011
2013
2013
2012
2013
2011
2011
2013
2013
2012
2011
2011
2012
2013
2012
2013
2010
2014
2013
2014
2012
2013

Verein:

Reck

STV Dussnang Oberwan 9.20

Gerateriege Gachnang
GR Eschlikon
Gerateriege Gachnang
Gerateriege Gachnang
Gerateriege Gachnang
GR Eschlikon

GR Eschlikon
Gerateriege Gachnang
GR Eschlikon

GR Eschlikon

GR Eschlikon

GR Eschlikon

TV Zuzwil

Getu Bischofszell
Gerateriege Gachnang
GR Eschlikon

GR Eschlikon

GR Eschlikon
Gerateriege Gachnang
Getu Bischofszell

GR Eschlikon

TV Zuzwil

TV Zuzwil

Gerateriege Gachnang

STV Dussnang Oberwan

GR Eschlikon
Getu Bischofszell
Getu Bischofszell

8.75
9.25
9.25
9.05
9.00
8.90
8.75
9.15
8.90
8.55
9.10
8.80
8.35
8.65
8.60
8.60
9.05
9.10
8.85
8.55
8.55
8.25
8.20
8.55
8.55
8.35
8.40
8.45

Boden

9.15
9.00
9.15
8.70
8.80
8.85
9.15
8.85
8.90
8.60
9.00
9.00
8.85
8.85
8.75
8.60
8.80
8.65
8.65
8.70
8.40
8.95
8.85
9.00
8.65
7.30
8.40
8.40
8.65

Ring

9.25
9.40
9.25
9.15
9.15
8.85
9.15
8.80
8.85
9.10
9.40
8.65
9.20
9.15
9.00
9.05
9.20
9.20
8.95
8.80
9.50
8.90
9.20
8.70
8.55
9.00
9.30
8.65
8.45

9.35
9.55
8.90
9.25
8.75
9.00
8.45
9.15
8.60
8.90
8.50
8.65
8.50
8.95
8.85
8.95
8.60
8.25
8.40
8.65
8.50
8.50
8.25
8.65
8.70
9.55
8.35
8.90
8.65

Sprung Total

36.95 *
36.70 *
36.55 *
36.35 *
35.75 *
35.70 *
35.65 *
35.55 *
35.50 *
35.50 *
35.45 *
35.40 *
35.35
35.30
35.25
35.20
35.20
35.15
35.10
35.00
34.95
34.90
34.55
34.55
34.45
34.40
34.40
34.35
34.20



30. Schrepfer Emma 2013 GR Eschlikon 8.25 8.55 8.95

31. Anderes Emilia 2013 GR Eschlikon 8.25 840 9.05
32.Hug Lielle 2013 STV Dussnang Oberwan 8.25 8.45 8.90
33. Koster Elena 2013 GR Eschlikon 8.15 8.10 9.20
34. Hafliger Vivien 2011 GR Eschlikon 7.40 8.20 9.10
35.Brischweiler  Jana 2013 TV Zuzwil 7.60 8.70 8.50
36.Schénenberger Lia 2012 STV Dussnang Oberwan 7.30 7.85 8.85
37. Schildknecht Mia 2012 GR Eschlikon 7.35 7.95 8.50

8.40
8.35
8.30
8.30
8.95
8.65
8.60
8.40

34.15
34.05
33.90
33.75
33.65
33.45
32.60
32.20

Wir bedanken uns bei folgenden Sponsoren
Kategoriensponsor/-in: Isenring Holzbau AG, Wangi
Ruetsche + Partner AG, Aadorf
Medaillen-/ Pokalspender: trevida ImmoTreuhand & Verkaufs AG, Wilen b. Wil



